

VIKTIG! - GJESTEPARKERING

Styret observerer enda store problemer med at gjesteparkeringen er fylt opp med beboernes egne biler. Styret ser seg dessverre derfor nødt til å benytte ressurser for igangsette tiltak for å forhåpentligvis få bukt med problemet.

Vi har full forståelse for at beboere av forskjellige grunner har behov for flere parkeringsplasser og styret ønsker om mulig å bistå for å løse dette for den enkelte, men da må styret kontaktes. Vi ønsker også at de som har en ledig garasje plass, gir oss et ord slik at dette kan bidra til at vi får bukt med problemet.

Styret vil organisere en "dør til dør"-aksjon for å gjøre en kartlegging av ledig kapasitet i garasjen, samtidig er det ønskelig å vite hvem som har behov for plass. Vi håper alle tar seg tid til å svare raskt på spørsmålene!

NYE WEBSIDER – WWW.BREKKENE.NO

www.brekkene.no presenteres stolt frem i ny og mer kledelig designdrakt! Styret har inngått ny avtale med kommunikasjonsbyrået Made in Bergen AS og er meget fornøyd med resultatet, noe vi håper også du er! Gi oss gjerne en liten tilbakemelding/kommentar om det er noe du savner.

OBS! VI ENDRER OGSÅ MAILADRESSE; NY ADRESSE ER:

styret@brekkene.no

telefon

Vakt: 942 88 371

styreleder: 942 88 372



REHABILITERING

Slik det ser ut pr. idag vil BOB innkalle andelseiere til informasjonsmøte/ekstraordinær generalforsamling i løpet av siste halvdel av september. Dato er ikke fastsatt enda, men det vil komme mer informasjon så snart dette foreligger. Vi minner om at dersom andelseiere planlegger å reise bort i denne perioden er det fullt mulig å få informasjon fra styret så langt det lar seg gjøre og at man sender fullmakt med en nabo man har tillit til.

NYTT RENHOLDSELSESKAP

Styret har, på bakgrunn av klager/tilbakemeldinger på dårlig/manglende renhold i felles trappeoppgang, sagt opp dagens avtale og inngått avtale med nytt renholdsfirma. Hvitvask AS overtar ansvar for renhold fra 1. september. Vi får da ukentlig renhold i tillegg til egen matteavtale som innebærer at matter ved inngangsparti vil skiftes periodisk for lettere og bedre renhold. Pr. i dag har dette vært manglefullt eller ikke eksisterende.

DUGNAD - GARASJEN

Styret har besluttet å utføre noe arbeid i garasjeanlegget denne høsten og ønsker kontakt med beboere som har interesse av å jobbe dugnad i prosjektgruppen. Pr i dag består prosjektgruppen av 5-6 personer, men vi ønsker mange flere som kan bidra. Arbeidet består hovedsakelig av malearbeid, men det kan også være behov for mindre betongrehabilingsoppgaver.

I forbindelse med denne jobben må vi også henstille til at dere som har garasje plass tar hensyn og fjerner eiendeler som gir vanskelig tilkomst til å utføre arbeid på plassen.

HAR DU UTFØRT DUGNAD I ÅR?

Da må du ikke glemme å levere dugnadslister. Ta kontakt om du trenger skjema til utfylling.

e-post: **Styret@brekkene.no**

Web: **www.brekkene.no**

vaktmester: 971 18 206